Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

PORTARIA Nº 932, DE 05 DE JULHO DE 2017.

Indica  membros  para  Câmara  Técnica  do
Desenvolvimento  Econômico,  Social,  Sustentável  e
Áreas de Preservação.

O PREFEITO  DO MUNICÍPIO  DE LAGOA  SANTA,  no  uso  das  atribuições
legais que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1º  Indicar  para  compor  a  “Câmara Técnica  do Desenvolvimento  Econômico,
Social, Sustentável e Áreas de Preservação” do CISREC, os seguintes servidores:

- Dalmar Morais Duarte

- Danilo Colares de Araújo – (Suplente)

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 05 de julho de 2017.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito do Município de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.Fone: (031)3688 1300
1